
Uchwała Nr VI/25/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie  

zmiany godzin poboru opłat w SPP na Strzyży (AST). 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnosimy o zmianę czasu poboru opłat w Strefie Płatnego Parkowania na Strzyży (AST), 

tak aby opłaty za postój pojazdów pobierane były od poniedziałku do piątku całodobowo 

(w godzinach od 0:00 do 24:00). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


